
Projekt

z dnia  10 kwietnia 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA
RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kępińskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. tekst jednolity 
z 2019r. poz. 506) oraz art. 216 ust. 2  pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. tekst jednolity z 2017r. poz. 2077 ze zmianami ) rada Gminy Łęka Opatowska uchwala 
co następuje;

§ 1. Udziela się Powiatowi Kępińskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 
200 000,00 zł. ( słownie; dwieście tysięcy złotych 00/100 ) z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji 
zadania pn; " Modernizacja drogi powiatowej nr 5696P poprzez wykonanie nakładki bitumicznej długości 
około 1,7 km na odcinku Łęka Opatowska - Opatów ( wraz z łącznikiem DP Opatów z DK 11 ) „. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia dotacji 
celowej określone zostaną w odrębnej umowie- porozumieniu zawartym pomiędzy Powiatem Kępińskim 
a Gminą Łęka Opatowska. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 13BED3B1-4060-4A22-A99A-29D985B24424. Projekt Strona 1



Uzasadnienie do uchwały

Rady Gminy Łęka Opatowska 

Powiat Kępiński zamierza zrealizować na terenie Gminy Łęka Opatowska zadanie inwestycyjne pn;     " 
Modernizacja drogi powiatowej nr 5696P poprzez wykonanie nakładki bitumicznej długości około 1,7 km na 
odcinku Łęka Opatowska - Opatów ( wraz z łącznikiem DP Opatów z DK 11 ) „. Modernizacja 
przedmiotowego odcinka drogi  zostanie wykonana do wysokości posiadanych wspólnych środków 
finansowych przez Powiat i Gminę Łęka Opatowska.  Remontowana droga stanowi ważny węzeł 
komunikacyjny na terenie gminy, a obecny stan techniczny drogi uniemożliwia bezpieczne z niej 
korzystanie. Modernizacja znacznie poprawi bezpieczeństwo osób z niej korzystających min. dojeżdżających 
do pracy i szkoły.

W związku z powyższym, przekazanie dla Powiatu Kępińskiego dotacji na ww. cel staje się celowe 
i zasadne.

Id: 13BED3B1-4060-4A22-A99A-29D985B24424. Projekt Strona 1




